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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   
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PRADO NORTE

AV  PRADO NORTE 600  LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO

CDMX. 2022-11-18T17:54:52 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50192700 48  2,641.92 55.04(01)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1 2,641.92 0.0000 0.00

10000007395H87

50121500 48  2,597.28 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 2,597.28 0.0000 0.00

10000004809H87

50192700 48  2,178.72 45.39(01)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1 2,178.72 0.0000 0.00

10000007397H87

50192700 48  2,600.64 54.18(01)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1 2,600.64 0.0000 0.00

10000007396H87

50192900 16  1,282.88 80.18(01)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1 1,282.88 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001119 2022-07-3010000019253H87

50406500 24  1,248.48 52.02(01)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1 1,248.48 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000499 2022-04-1510000021165H87

50151500 24  2,101.92 87.58(01)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1 2,101.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002720H87

50171900 24  423.12 17.63(01)8410086979312 Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 gPieza 1 423.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000306 2022-03-0110000021272H87

50171900 24  423.12 17.63(01)8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 gPieza 1 423.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000306 2022-03-0110000008405H87

50171800 12  526.32 43.86(01)8410086340112 Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 gPieza 1 526.32 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001273 2022-08-3010000017401H87

50202203 6  10,416.24 1,736.0410,416.24 3,124.87 0.3000 (02)8426411012197 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 1500 mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 13,541.11 2,166.58 0.160010000021639H87

50202203 5  13,846.15 2,769.2313,846.15 4,153.85 0.3000 (02)8436028611188 Vino Tinto Pintia 17 de 1500 mPieza 1

43022  43  1333  2000663 2022-05-17 18,000.00 2,880.00 0.160010000022487H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  40,286.79

 12,325.30Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 30.00%  7,278.72

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 5,046.58

Total  52,612.09

Cajas 

Piezas  327

Otros

CONTENIDO

CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 09/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $4,476.23

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
AW9eq8wsF+jDfP/lGZI/Yc+WBBHqczmZeiOduaQz0MoaS0CP/eGIoGya/DCK1H4Ultuw6V3CCCTQAt5KmiWLhDrLlQ9olWkEzaGPYyP5q9Wxfx7bleaPZlAmcEqBuJa6YvhRlVUkxcQgZVY/ZNTculmZpb9Fgzt4Q8VCmh+3+h
VpguZnjZkzg0X3TQE0re5w9WoU0KkYA1DS0C81JT32g6zdzD5LKsZkcz7Sh6UmfcDEMyFXb+YgGN42WcxEZure6XYp9+yvnMuBETbMw07RoMdCqlt/hRE6hg+nB0mDeHU9DO2LT2ROG2J+GYH1kbgAPFx+vtqhbGGQ2zUF
BpHZrg==
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PRADO NORTE

AV  PRADO NORTE 600  LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO

CDMX. 2022-11-18T17:54:52 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: D600DA7B-D753-4213-9B2A-E3060FD0D0BD                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-18T18:09:18

SELLO DEL SAT  

SGSNj2vnve2xBy/C5JE6xtQMC6aeKo4g8YI1zL+itrV3rJS2obQ2QLMxDfhlxt24yxqtYZpaubXG9p28G09sLjulIhIEQOU66FM0BilIsulel8nlEk4

+D1JhIm5ROuvRE1ZFokOT3vVUpXd/n/kRphSeuk7ydj/hs43CHwM5rMtme3+igRrTfcRh1qknmnIVkVuMqRPF1YmcjtX234ZC0Hlt3xIig8Q

yZe2cBz4GPu1GuvOH0jskGh94Cfb/nqgNWv6TnA06brmYXraMyDUozR1dJP1FxU6/FcXTjCSF/SJucKKr/dggE4ws3d6MLr7nuiyHp4u+p

JAS81kpT54xlQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|D600DA7B-D753-4213-9B2A-E3060FD0D0BD|2022-11-18T18:09:18|LEV031201SE6|AW9eq8wsF+jDfP/lGZI/Yc+WBBHqczmZei

OduaQz0MoaS0CP/eGIoGya/DCK1H4Ultuw6V3CCCTQAt5KmiWLhDrLlQ9olWkEzaGPYyP5q9Wxfx7bleaPZlAmcEqBuJa6YvhRlVUkxcQ

gZVY/ZNTculmZpb9Fgzt4Q8VCmh+3+hVpguZnjZkzg0X3TQE0re5w9WoU0KkYA1DS0C81JT32g6zdzD5LKsZkcz7Sh6UmfcDEMyFXb

+YgGN42WcxEZure6XYp9+yvnMuBETbMw07RoMdCqlt/hRE6hg+nB0mDeHU9DO2LT2ROG2J+GYH1kbgAPFx+vtqhbGGQ2zUFBpH

Zrg==|00001000000506248998||

AHEEEHAPCIBCELKIDFFMJDNMFOGEFFDGJPJNEMNFHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMKMKAOEHJGAGIDBHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
BNFCJHFHJMABOMFGAIANONDJFBFBGGIBMCEDJGPOHIBMFJEIOFJFC
PFAJNDFLBLINEMAHMOIIMKJOGIBHIGGOOMPDDFBIOHMGDLGKHIDCB
GGMEBOFPLONBILAOKCAOALMJLPOGHAPLHPIMIMNGOPHONBLGMMCOL
JOJEHHFEPHBNHBEAIIDGJDPHBLHNGDBMKCEGOEHPHIDJGJEMOGNBO
IGNOAHFHAEABFLOLDJACOMIAAHFHAPGBKLOLGAABIAEBAHFHAADEI
LLODDBFCALCJFEHGLJBPOJOKEHDEHCNADBKJMGNNOJOKEECDGAMGH
EKDPHKFNAGPFDMIBPDJLLDCMPMLBEKBHMBENOMPBBAADPLLBDEFPC
IGPGPLFNOBCMNNBHDINLKDJPPENAPFEJOHOFHPBLOBEIHBMDOGDDJ
NAKNJNFAJGLCKNJCOMLFBJLCKDCMNBPJHIALIJEOOINKCEKOHDGBP
MNNFNNEPAIAGNGLKDIPANNBLAHFHAIDMIMEJJLPKHPBBAHFHALFID
APBBBPAPJBFBEHHEKOOPDPHMDADGBBMGOMPFEJIEMPMBHGFAHHDKD
HHHHHHHPHPHHPPHPHHPPPPPPPPHHPHPPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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